
 

 

 

75.0201.32.2018 

 
 

Decyzja nr 28 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 5 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. budżetu partycypacyjnego w UJ 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668) w związku z § 30 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół ds. budżetu partycypacyjnego w UJ, zwany dalej „Zespołem”. 

 

§ 2 

 

Zespół działa w składzie: 

1) Tomasz Pytko – Przewodniczący Zespołu; 

2) mgr Michał Rdzanek – Dział Promocji; 

3) dr Aleksandra Wagner – Wydział Filozoficzny UJ; 

4) dr Jarosław Działek – Wydział Geografii i Geologii UJ; 

5) dr Marta Shaw – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ; 

6) dr Piotr Obacz – Biuro Doskonalenia Kompetencji w Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

7) przedstawiciel Samorządu Studentów UJ; 

8) przedstawiciel Samorządu Doktorantów – Towarzystwa Doktorantów UJ. 

 

§ 3 

 

Do zadań Zespołu należy przygotowanie i przeprowadzenie pilotażowej edycji budżetu 

partycypacyjnego w Uniwersytecie Jagiellońskim (z wyłączeniem Collegium Medicum). 

Zadania będą realizowane w następujących etapach: 

1) identyfikacja potencjalnych grup społeczności akademickiej UJ zainteresowanych 

partycypacją w przedmiotowym projekcie; 

2) konsultacje z przedstawicielami rozpoznanych grup społeczności akademickiej UJ 

ukierunkowane na wstępną ocenę możliwości realizacji budżetu partycypacyjnego 

w UJ oraz ustalenie zasad realizowania budżetu; 

3) prace nad regulaminem budżetu partycypacyjnego w UJ oraz harmonogramem 

procesu realizowania budżetu i sposobami jego promocji; 

4) promocja budżetu partycypacyjnego wśród społeczności akademickiej UJ; 

5) przeprowadzenie procedury zgłaszania projektów; 

6) organizacja procesu wyboru projektów; 

7) nadzorowanie realizacji projektów; 

8) ewaluacja pilotażowej edycji budżetu partycypacyjnego w UJ. 



 

§ 4 

 

Przewodniczący Zespołu jest zobowiązany do składania Rektorowi UJ raportów o wynikach 

prac Zespołu. 
 

§ 5 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 

 

 

 

Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


